334 EUSKAL-ERRIA

JUEGOS FLORALES DE 1901 EN AZPEITIA

———— R = e

TRABAJOS PRESENTADOS

Tema 6 materia
tameo sein |y mMA O TITULO con_ sujecion
orden derecibo al programa.

1 lunabarra 2.0
2 Ama, zugatik biziya 2.°
3 Amoriyozko erakusgaya 2.°
4 Chimistaren ondorenak 5.0
5 Pedro guardasol konpontzallia 5.2
6 Patartasuna 4.°
7 Euskara zale bi 2.0
8 Nire aberi matia 2.°
9 Gizonaren osasunean (etc.) 4.°
10 Erariyaren lanak 4.°
11 Zortziko Musica.
12 Ama euskerak Eliztar batzuei oju bat 2.°
13 Oroipena nere erriari Musica.
14 Edariak eta bere ondoreak R
15 Laurak-Bat Musica.
15 (a) Dantza Mari Musica.
16 Autsi ez dedin euskera R
17 Arin-arin Musica.
18 Ispillu ona 2.°
19 Kabi baren gertaera 2.°
20 Ordizia Musica.
21 Festa eguneko eguanza Musica.
22 Danok bat Musica.
23 Azpeitiya-n Musica.
24 Choriya libre Musica.




REVISTA BASCONGADA
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Numero segun

orden de recibo

LEMA O TITULO

Tema 6 materia
con sujecion

al programa.

25
26
27
28
29
30
31

32

Euskariatik eta Euskariako
Dantza alaya

Zubi musu

Edari bizien gaitza
¢Ezkonduko ote da?
Bisente

jAitonal... jAitonal...
Umezurtzaren negarrak

San Sebastian, 27 de Agosto de 1901.

ALFREDO DE LAFFITTE.

Musica.
Musica.
Musica.

Por el Consistorio:
El Presidente,

El Secretario.

ANTONIO ARZAC.



